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Nyhedsbrev december 2025 
Bornholms Travselskab 
 
Vi er ved at være ved vejs ende for 2025, og med dette sender vi årets sidste nyhedsbrev. Det 
har været et år med højt aktivitetsniveau, stærkt fællesskab og vigtige drøftelser om både 
drift og udvikling af Bornholms Brand Park. I dette nyhedsbrev samler vi op på de seneste 
beslutninger fra bestyrelsesmødet den 8. december, ligesom vi orienterer om de tiltag og 
ændringer, der vil præge arbejdet hen over vinteren og ind i den nye sæson. 
 
På vores bestyrelsesmøde den 8. december drøftede vi ’Partnerskabsaftalen vedr. 
træningsfaciliteter i Almindingen med Naturstyrelsen’, som omhandler træningsbanen og den 
østlige del af Trehøjevej. Der er for os ingen tvivl om, at vi fortsat skal have en aftale vedr. 
træningsbanen, men vores indtryk er, at omkostningerne til vedligeholdelse af Trehøjevej 
ikke står i et rimeligt forhold til dets anvendelighed. Har I har en anden opfattelse af dette, så 
bedes det blive tilkendegivet på mail info@bornholmstravbane.dk inden jul, og så vil lave en 
samlet vurdering. 
 
Ud fra den debat, som der var på det afholdte medlemsmøde, har vi truffet beslutning om at 
flytte autostartstedet fra 1840 til 1860 m. Dog i løb for heste med en præmiesum op til 20.000 
kr. og i 3-årsmesterskabet vil startstedet være ved 1840m. 
Grundet banens bredde vil der fremadrettet kun være 5 heste i volterne ved 2100m.-løb. 
Desuden vil vi sende ideer til DH-sport efter inspiration fra medlemsmødet. 
 
Der er udsendt et jobopslag om ny baneforvalter og der arbejdes på at lave en endelig aftale 
med en ny restauratør til Cafe Travbanen. 
 
Af andre emner, som blev drøftet på bestyrelsesmødet, kan nævnes diverse 
renoveringsønsker i restaurationsbygningen, fortsat relevans af diverse mindeløb, sæsonplan 
og budget-2026. 
 
Vi vil gerne sige tak for et godt fremmøde og inspirerende debat ved medlemsmødet den 17. 
november. 
Med en tak for et stort engagement i den bornholmske travsport vil vi ønske alle en glædelig 
jul og et godt og lykkebringende nytår. 
  
 
De bedste travhilsener  
Rikke og Egon 
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